2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2011                                                                                                                   № 727
                                                                 город Темрюк

О внесении изменений в постановление  администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района  от 24 июня  2011 года № 407               «Об организации деятельности по формированию

и размещению муниципальных заказов»
Рассмотрев протест прокуратуры Темрюкского района от 21 сентября 2011 года,   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление  администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района  от 24 июня  2011 года № 407               «Об организации деятельности по формированию и размещению муниципальных заказов»:
1) исключить пункт 7.7.  раздела 7  Положения   о Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Темрюкского городского поселения   Темрюкского района.
2. Главному специалисту по организационным вопросам и взаимодействию со СМИ администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района  Л.Е. Черной опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов